



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Ohl Scandinavia A/S
Plantagevej 7-9
6330 Padborg
CVR nr. 29 70 07 10

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(49. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 7 / 4 2020

Thomas Carsten Clausen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive investering i andre selskaber og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 12.537.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2019

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	9.704.281	6.484.811
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.866.368</u>	<u>-1.435.148</u>
Resultat før finansielle poster	7.837.913	5.049.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.465.538	9.082.154
1. Andre finansielle indtægter	185.876	404.886
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-383.951</u>	<u>-316.416</u>
Ordinært resultat før skat	14.105.376	14.220.287
Skat af årets resultat	<u>-1.568.212</u>	<u>-1.130.390</u>
Årets resultat	<u><u>12.537.164</u></u>	<u><u>13.089.897</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	16.500.000	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	-5.064.134
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-10.214.228	9.020.191
Overført resultat	<u>6.251.392</u>	<u>9.133.840</u>
Disponeret i alt	<u><u>12.537.164</u></u>	<u><u>13.089.897</u></u>

På den ordinære generalforsamling 26. april 2019 blev det besluttet at udlodde en fordring på kr. 46.663.348.

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2019

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>44.048.373</u>	<u>45.423.398</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.048.373</u>	<u>45.423.398</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.898.710</u>	<u>44.446.272</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.898.710</u>	<u>44.446.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>94.947.083</u></u>	<u><u>89.869.670</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	8.724.293	46.778.442
Andre tilgodehavender	0	415.275
Periodeafgrænsning	<u>248.219</u>	<u>247.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.972.512</u>	<u>47.441.424</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>280.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>8.972.512</u></u>	<u><u>47.721.448</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>103.919.595</u></u>	 <u><u>137.591.118</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	25.617.677	35.831.905
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	46.501.928
Overført resultat	15.947.696	9.870.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>16.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>58.965.373</u></u>	<u><u>93.104.657</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.234.073</u>	<u>2.061.646</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>2.234.073</u></u>	<u><u>2.061.646</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
3. Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.170.491</u>	<u>8.686.930</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>8.170.491</u></u>	<u><u>8.686.930</u></u>
3. Kortfristet del af langfristet gæld	513.500	512.900
Kreditinstitutter	10.700.257	26.443.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.487	479.097
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.774.516	6.250.170
Anden gæld	<u>538.898</u>	<u>51.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>34.549.658</u></u>	<u><u>33.737.885</u></u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>42.720.149</u></u>	<u><u>42.424.815</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>103.919.595</u></u>	 <u><u>137.591.118</u></u>
4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Koncernregnskab		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	185.876	404.886
	<u>185.876</u>	<u>404.886</u>

<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	175.485	128.108
Renteomkostninger i øvrigt	208.466	188.308
	<u>383.951</u>	<u>316.416</u>

Note 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo år	Gæld ultimo år	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.711.510	8.683.991	513.500	6.242.000
	<u>9.711.510</u>	<u>8.683.991</u>	<u>513.500</u>	<u>6.242.000</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrations-selskabet NIC Capital A/S CVR nr. 38 06 50 68. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kautioner mv.

Ohl Scandinavia A/S har kautioneret for selskabets bankgæld til UniCredit Bank på t.kr. 6.135.

Ohl Scandinavia A/S hæfter sammen med Ohl Logistics A/S solidarisk for Ohl Solutions GmbH's bankgæld til HypoVeriensbank på t.eur. 2.702.

Ohl Scandinavia A/S har kautioneret for datterselskabet Danske Lagerhoteller A/S's gæld til Totalkredit A/S med en restgæld på t.kr. 3.902.

Pant i aktiver

Ohl Scandinavia har stillet pant i selskabets kapitalandele i datterselskabet Ohl Logistics A/S for enhver forpligtelse NIC Capital A/S, Ohl Logistics A/S eller Ohl Scandinavia A/S har overfor Sydbank.

På selskabets bygninger og grund er der tinglyst realkreditpantebrev på t.kr. 10.400 til sikkerhed for realkreditgæld til Totalkredit A/S. Bygningernes bogførte værdi udgør t.kr. 36.739.

Note 5. Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens §112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Ohl Scandinavia A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for NIC Capital A/S, Padborg, CVR.nr. 38 06 50 68.